

令和5年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	6月2日	資料購入費	経済ジャーナル		27,500	-27,500
	6月9日	収 入	政務活動費（6～9月）	180,000		152,500
2	6月28日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	151,900
3	7月20日	資料購入費	公文書の写し作成費		2,520	149,380
4	9月6日	事務費	カラープリント		915	148,465
5	9月6日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	147,865
6	9月13日	資料購入費	閉鎖事項全部証明書		1,200	146,665
7	9月21日	事務費	エプソンインク代 他		16,060	130,605
	10月20日	収 入	政務活動費（10～3月）	270,000		400,605
8	11月17日	資料購入費	情報公開が社会を変える		968	399,637
9	11月27日	事務費	フラットファイル代 他		11,616	388,021
10	12月5日	事務費	スーパードッチファイル		13,189	374,832
11	12月9日	資料購入費	公文書問題 他		2,266	372,566
12	12月15日	資料購入費	公文書の写し作成費		9,790	362,776
13	12月26日	資料購入費	公文書の写し作成費		3,400	359,376
14	12月27日	事務費	フラットファイル代 他		6,512	352,864
15	1月3日	事務費	インク代		6,512	346,352
16	1月18日	資料購入費	公文書の写し作成費		930	345,422
17	2月8日	事務費	カラーコピー他		594	344,828
18	2月9日	資料購入費	50代で一足遅れてフェミニズムを知った 私がひとりで安心して暮らしていくため に考えた身近な政治のこと		1,980	342,848
19	3月12日	事務費	コピー用紙		7,158	335,690
20	3月25日	事務費	カラーコピー他		4,191	331,499
21	3月25日	資料購入費	公文書の写し作成費		4,910	326,589
22	3月29日	資料購入費	公文書の写し作成費		1,160	325,429
合 計				450,000	124,571	325,429